
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Damen 50 (6er) - Hessenliga Gr. 029
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC SaFo 8 16:0 54:18 108:36 706:404
2 TC Dietesheim 8 10:6 43:29 92:63 668:491
3 GW Idstein 8 10:6 40:32 87:70 654:581
4 BW Bensheim 8 10:6 37:35 77:79 607:671
5 TEVC Kronberg 8 8:8 32:40 73:92 599:678
6 MSG Marbach/Johan. Fulda 8 6:10 34:38 77:80 592:619
7 TC Rüsselsheim 8 6:10 31:41 71:87 621:659
8 TV Ober-Eschbach 8 4:12 27:45 62:101 570:726
9 SW Frankfurt 8 2:14 26:46 58:97 519:707

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 30.04.2022 09:00

09:00
09:00
11:00
 

BW Bensheim
TEVC Kronberg
SW Frankfurt
MSG Marbach/Johan. Fulda
Spielort: Johannisau Fulda

SC SaFo
TV Ober-Eschbach
TC Dietesheim
GW Idstein
 

4:5
7:2
0:9
7:2
 

Sa. 07.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Marbach/Johan. Fulda
TC Dietesheim
SC SaFo
TC Rüsselsheim

SW Frankfurt
BW Bensheim
GW Idstein
TV Ober-Eschbach

5:4
8:1
7:2
5:4

Sa. 14.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Ober-Eschbach
BW Bensheim
SC SaFo
GW Idstein

SW Frankfurt
TC Rüsselsheim
MSG Marbach/Johan. Fulda
TEVC Kronberg

5:4
5:4
7:2
8:1

Sa. 21.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

SW Frankfurt
TEVC Kronberg
TC Dietesheim
GW Idstein

TC Rüsselsheim
BW Bensheim
SC SaFo
TV Ober-Eschbach

5:4
2:7
2:7
8:1

Sa. 28.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Ober-Eschbach
SW Frankfurt
TC Rüsselsheim
MSG Marbach/Johan. Fulda

BW Bensheim
TEVC Kronberg
GW Idstein
TC Dietesheim

3:6
4:5
5:4
3:6

Sa. 11.06.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

SC SaFo
TEVC Kronberg
BW Bensheim
GW Idstein

SW Frankfurt
TC Rüsselsheim
MSG Marbach/Johan. Fulda
TC Dietesheim

7:2
5:4
5:4
5:4

Sa. 02.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Dietesheim
TC Rüsselsheim
BW Bensheim
MSG Marbach/Johan. Fulda

TEVC Kronberg
SC SaFo
GW Idstein
TV Ober-Eschbach

5:4
0:9
4:5
6:3

Sa. 09.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Idstein
TC Rüsselsheim
SC SaFo
TV Ober-Eschbach

SW Frankfurt
MSG Marbach/Johan. Fulda
TEVC Kronberg
TC Dietesheim

6:3
5:4
7:2
5:4
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Damen 50 (6er) - Hessenliga Gr. 029
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 16.07.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Dietesheim
TEVC Kronberg
SW Frankfurt
TV Ober-Eschbach

TC Rüsselsheim
MSG Marbach/Johan. Fulda
BW Bensheim
SC SaFo

5:4
6:3
4:5
4:5
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